confrontando com Estrada de Acesso à Pov. Cachoeirinha no quadrante Noroeste, com 

azimute 44°3233,84" por uma distância de 99,32m até o vértice P01, ponto inicial da 

descrição deste perímetro, fechando assim o perímetro do polígono acima descrito com uma 

área superficial de 28.349,13m2 (vinte e oito mil trezentos e quarenta e nove metros 

quadrados e treze decímetros quadrados), ou melhor, equivalente a 02 (dois) hectares 83 

(oitenta e três) ares e 49 (quarenta e nove) centiares. 

Art. 30 - O imóvel acima descrito e caracterizado medindo 28.349,13m2 (vinte e oito 

mil trezentos e quarenta e nove metros quadrados e treze decímetros quadrados), localizado 

na zona da Cachoeirinha, zona urbana desta cidade, será desafetada e desmembrada da 

área original de 28ha (vinte e oito hectares), pertencente ao Município de Jequié, conforme 

consta em certidão de ônus emitida pelo Cartório de Registro de Imóveis de Jequié/BA;